Pleines, Jil

Von: Jürgen Feldmann < juergen.feldmann.schwelm@outlook.de>

Gesendet: Mittwoch, 7. Juni 2023 12:56 **An:** Langhard, Stephan; Pleines, Jil

Cc: Fraktionspost

Betreff: Ausschussumbesetzung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit beantragt die Linksfraktion zur nächsten Ratssitzung (15.05.23) folgende Ausschussumbesetzung:

Hauptausschuss

Ordentliches Mitglied bisher: Jürgen Feldmann Ordentliches Mitglied neu: Karsten Müller

Stellvertretendes Mitglied bisher: Karsten Müller Stellvertretendes Mitglied neu: Jürgen Feldmann

Mit freundlichem Gruß Jürgen Feldmann Gesendet von <u>Mail</u> für Windows